Ee. in . 60, £ 177.

375. £ 171. 1180. .. .inter Abbatem S. E. et Willelmum Oligrant de xL 
aerie terre in Redgrave.

Ee. in. 60, ff. 1886 and 205.

376. £ 171 b. ...inter Samsonem Abbatem...et Thomam Noel de advo- 
cationibns ecclesiaram de Haletede et de Nentona...

Ee. m. 60, £ 183 b. MS. Harl. 230, £ 149.

377. ib. 25 Ap. 1185. ...inter Samsonem Abbatem...et Ricardum de 
Pakenham snper advocatione eccleeie de Fakenham...

378. f. 172. 27 April, 1186. ...inter Samsonem Abbatem Si E. et Wil- 
lelmum de Warenna de xL solidis redditus et de iL miliariis anguillarum...m 
molendino de Wrmegei...

Ee. m. 60, £ 185.

379. £ 1726. Aug. 5,1187. ...inter Abbatem S.E ...et Widenem nepe- 
tem Robert! de Simplinges de quodam redditu xiL d. per annum in Merin- 
ge thorp...

Ee. m . 60, £ 185 6.

380. 5 Not. 1188. ...inter Abbatem S. E e t Robertum deGodeham per 
Robertum de Flamvilla seneacallum ipalua Abbaiia...de advocatione eccleeie 
de Boxford...

Ee. m. 60, £ 187.

381. £ 173. A Fine on this page has been erased.

382. £ 1736. 29 Nov. 1191. ...inter Adam filium Robert! de Coke- 
feld petentem...et Samsonem Abbatem de S. E . tenentem...de dimidip hun- 
dredi in Coseford...

Ee. m. 60, £ 185 6.

383. £ 1746. 28 Sept. 1191. ...Inter Alanum Walternm et WUM- 
mum fratres petenteg et Rogernm de Diclesburo tenentem de xL aerie te rn ,
in Didesbur...

Ee. m . 60, £ 186.

384. £1746. 6 Oct. 1191. ...inter Abbatem S. E. tenentem et Ri- 
cardum filium Roger! petentem de xx. quatuor acris terre in Heggessete...

E e.m . 60, £1866. MS. HarL 230, £ 149.
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386. £ 175· 24 May, 1194. ...inter Sammem Abbatem de & E. et 
Ganfridnm de Weetlega filium Roberti de advocatione eodeftie de Wert* 
lega...

Printed, Gage, p. 86. Ee. in . 60, £ 186 6. MS. Harl. 230, £ 148 b.
386. £ 1756. 11 Sept. 1194. ...inter Samsonem Abbatem de £LE. et 

Rogerum personam de Dicdesburc de una caracata te rn  cum pertinentue in 
eadem villa...

Ee. m . 60, £ 187.
387. ib. 20 April, 1195. ...inter Abbatem...et WiUelmnm de Hnntin- 

felde et Ysabellam nxorem ejns...de tota villa de Wending.
Ee. ni. 60, £ 186.
388. £  176. 12 Oct. 1195. ...inter Abbatem de S. E. petentem et 

Hngonem de Semere tenentem de nna carmcata terre cum pertinentiis in 
Semere...

Ee. m . 60, £ 1866.
389. £1766. 21 Jan. 1197· ...inter Samsonem Abbatem de S. E· 

petentem et Walterum de Saxham tenentem de servitio feodi .j. m iliţie...
MS. HarL 230, £ 15a
390. £ 177. 21 Jan. 1197. ...inter Samsonem Abbatem de S. E. pe